
 

 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 09 сентября 2013г.                          № 371 

 

Об утверждении списка молодых 

семей – участников долгосрочной 

региональной целевой программы 

«Обеспечение жильём молодых семей 

в Чукотском автономном округе на 

2011-2015 годы», изъявивших желание 

получить социальные выплаты в 2014 

году по Анадырскому муниципально-

му району 

 

В соответствии с пунктом 2.1. Положения о порядке предоставления мо-

лодым семьям, проживающим в Чукотском автономном округе и нуждающим-

ся в жилых помещениях, социальных выплат на приобретение (строительство) 

жилья и их использования, утверждённого постановлением Правительства Чу-

котского автономного округа от 27 апреля 2011 года № 164, и рассмотрев пред-

ставленные заявления и документы претендентов на получение социальных 

выплат на приобретение жилья в 2014 году, Администрация Анадырского му-

ниципального района                           

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей - участников долго-

срочной региональной целевой программы «Обеспечение жильём молодых 

семей в Чукотском автономном округе на 2011-2015 годы», изъявивших 

желание получить социальные выплаты в 2014 году по Анадырскому муници-

пальному району.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова.  

 

 

Глава Администрации                       В.С. Вильдяйкин 



 

 

СПИСОК 

молодых семей - участников долгосрочной региональной целевой программы  

«Обеспечение жильём молодых семей в Чукотском автономном округе на 2011-2015 годы»,  

изъявивших желание получить социальные выплаты в 2014 году по Анадырскому муниципальному району 
 

N п/п   

(мо-

лодые  

се-

мьи)   

Данные о членах молодой семьи Дата при-

знания 

молодой 

семьи, 

нуждаю-

щейся в 

улучшении 

жилищных 

условий 

Дата вклю-

чения мо-

лодой се-

мьи в спи-

сок участ-

ников Про-

граммы 

 

Расчетная стоимость жилья 

Коли-

че-

ство   

чле-

нов     

семьи     

(че-

ловек)   

Ф.И.О.    

членов семьи 

Паспорт гражданина   

Российской Федерации  

или свидетельство   

о рождении       

несовершеннолетнего,  

не достигшего 14 лет 

Число,   

месяц,   

год     

рождения 

Свидетельство о 

браке 

стои-

мость  

1 кв. м,   

тыс.    

рублей   

Размер 

общей 

площади 

жилого 

помеще-

ния (кв.м)   

Всего   

тыс.    

рублей 

(гр.11хгр.

12)  

серия,  

номер 

кем, когда   

выдан 

Серия,  

номер 

Кем,   

когда  

выдано 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 4 Яров  

Серажутдин  

Рустамханович 

 

Ярова  

Тамила  

Нефтуллаевна 

(супруга) 

 

Ярова  

Джамилия  

Серажутдиновна 

(дочь) 

 

Ярова Дженнет  

Серажутдиновна 

(дочь) 

   

 

  21.04.2003 22.10.2012 25,489 72 1 835 208 

УТВЕРЖДЁН 

     постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района 

09 сентября 2013 г. № 371 

garantf1://31270729.1000/
garantf1://31270729.1000/


2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2 2 Колодиенко  

Галина  

Анатольевна 

 

 

Белов Алексей 

Иванович 

(сын) 

 

     25.02.2005 09.10.2012 

 

25,489 42 1 070 538 

3 4 Компанцев 

Алексей  

Александрович 

 

Компанцева 

Елена Сергеевна 

(супруга) 

 

Компанцев  

Владислав  

Алексеевич 

(сын) 

 

Компанцева 

Анастасия  

Алексеевна 

(дочь) 

 

     22.07.2011 08.08.2011 25,489 72 1 835 208 

4 5 Кесслер  

Владимир  

Владимирович 

 

 

Омарова Жанар 

Батырхановна 

(супруга) 

 

     31.01.2012 20.06.2012 

 

25,489 90 2 294 010 



3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  Кесслер Ренат 

Владимирович 

(сын) 

 

 

Кесслер Ирлан 

Владимирович 

(сын) 

 

 

 

Кесслер Фархат 

Владимирович 

(сын) 

 

 

          

5 3 Тарасенко Олег 

Валерьевич 

 

 

Тарасенко  

Надежда  

Ивановна  

(супруга) 

 

Тарасенко  

Дарья Олеговна 

(дочь) 

     26.11.2012 30.11.2012 25,489 54 1 376 406 

 

 


